INDICAÇÃO Nº 1709/2015
Solicita manutenção da Estrada dos Romeiros, em frente ao n° 313, Bairro do Garcia, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção da Estrada dos Romeiros, em frente ao n° 313, Bairro do Garcia, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra em péssimo estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2015 - 16:54:47 06909/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário